

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
“DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ”
San Salvador



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	FORMA DE PAGO: CREDITO	PREVISION NO:1
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ" FUENTE DE FINANCIAMIENTO GENERAL	UNIDAD SOLICITANTE: TRANSPORTE	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 08 de Noviembre del 2016	No.Orden:168/2016
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
SERVICIO AUTOMOTRIZ AG, S.A. DE C.V.	06141107081016

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR																												
			UNITARIO	TOTAL																												
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	-	-																												
1	Cada Uno	COMPLEMENTO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHICULO PLACA N-3767 MARCA: DAEWOO, CLASE: PANEL. OFRECEN: COMPLEMENTO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO. CLASE: PANEL, MARCA: DAEWOO, MODELO: ATTIVO, PLACA: N-3767, AÑO: 1996, COLOR: BLANCO, MOTOR: F8CB281623, CHASIS: KLY7T11ZBTC025889, KILOMETRAJE ACTUAL: KM PROXIMO CAMBIO DE ACEITE.	\$315.85	\$315.85																												
		<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">MANO DE OBRA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR PARA REPARACION.....</td> <td align="right">\$8.00</td> </tr> <tr> <td>SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIADOR.....</td> <td align="right">\$38.00</td> </tr> <tr> <td>CAMBIAR REFRIGERANTE.....</td> <td align="right">\$3.00</td> </tr> <tr> <td>CAMBIAR DEPOSITO AUXILIAR DE RADIADOR.....</td> <td align="right">\$3.00</td> </tr> <tr> <td>CAMBIAR BOMBAS AUXILIARES DE FRENOS TRASEROS.....</td> <td align="right">\$14.00</td> </tr> <tr> <td>CAMBIAR LAMPARAS A LUZ DE VIA DELANTERA Y DE CORTESIA.....</td> <td align="right">\$10.00</td> </tr> <tr> <td>CAMBIAR MANECILLA A PUERTA DELANTERA DERECHA.....</td> <td align="right">\$7.00</td> </tr> <tr> <td>CAMBIAR ESCOBILLAS A TRICOS</td> <td align="center">S/C</td> </tr> <tr> <td>LAVADO DE VEHICULO.....</td> <td align="center">S/C</td> </tr> <tr> <td>TOTAL.....</td> <td align="right">\$83.00</td> </tr> </tbody> </table>	MANO DE OBRA		DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR PARA REPARACION.....	\$8.00	SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIADOR.....	\$38.00	CAMBIAR REFRIGERANTE.....	\$3.00	CAMBIAR DEPOSITO AUXILIAR DE RADIADOR.....	\$3.00	CAMBIAR BOMBAS AUXILIARES DE FRENOS TRASEROS.....	\$14.00	CAMBIAR LAMPARAS A LUZ DE VIA DELANTERA Y DE CORTESIA.....	\$10.00	CAMBIAR MANECILLA A PUERTA DELANTERA DERECHA.....	\$7.00	CAMBIAR ESCOBILLAS A TRICOS	S/C	LAVADO DE VEHICULO.....	S/C	TOTAL.....	\$83.00								
MANO DE OBRA																																
DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR PARA REPARACION.....	\$8.00																															
SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIADOR.....	\$38.00																															
CAMBIAR REFRIGERANTE.....	\$3.00																															
CAMBIAR DEPOSITO AUXILIAR DE RADIADOR.....	\$3.00																															
CAMBIAR BOMBAS AUXILIARES DE FRENOS TRASEROS.....	\$14.00																															
CAMBIAR LAMPARAS A LUZ DE VIA DELANTERA Y DE CORTESIA.....	\$10.00																															
CAMBIAR MANECILLA A PUERTA DELANTERA DERECHA.....	\$7.00																															
CAMBIAR ESCOBILLAS A TRICOS	S/C																															
LAVADO DE VEHICULO.....	S/C																															
TOTAL.....	\$83.00																															
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>CANTIDAD</th> <th>REPUESTOS</th> <th>UNITARIO</th> <th>TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td align="center">2</td> <td>GALONES REFRIGERANTE 50-50</td> <td align="center">24.00</td> <td align="center">48.00</td> </tr> <tr> <td align="center">1</td> <td>DEPOSITO AUXILIAR DE RADIADOR.</td> <td align="center">15.45</td> <td align="center">15.45</td> </tr> <tr> <td align="center">2</td> <td>BOMBAS AUXILIARES PARA FRENOS TRASEROS.</td> <td align="center">42.45</td> <td align="center">84.90</td> </tr> <tr> <td align="center">2</td> <td>PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS.</td> <td align="center">6.00</td> <td align="center">12.00</td> </tr> <tr> <td align="center">1</td> <td>LAMPARA PARA LUZ DE VIA DELANTERA.</td> <td align="center">12.00</td> <td align="center">12.00</td> </tr> <tr> <td align="center">1</td> <td>LAMPARA PARA LUZ DE</td> <td align="center">20.00</td> <td align="center">20.00</td> </tr> </tbody> </table>	CANTIDAD	REPUESTOS	UNITARIO	TOTAL	2	GALONES REFRIGERANTE 50-50	24.00	48.00	1	DEPOSITO AUXILIAR DE RADIADOR.	15.45	15.45	2	BOMBAS AUXILIARES PARA FRENOS TRASEROS.	42.45	84.90	2	PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS.	6.00	12.00	1	LAMPARA PARA LUZ DE VIA DELANTERA.	12.00	12.00	1	LAMPARA PARA LUZ DE	20.00	20.00		
CANTIDAD	REPUESTOS	UNITARIO	TOTAL																													
2	GALONES REFRIGERANTE 50-50	24.00	48.00																													
1	DEPOSITO AUXILIAR DE RADIADOR.	15.45	15.45																													
2	BOMBAS AUXILIARES PARA FRENOS TRASEROS.	42.45	84.90																													
2	PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS.	6.00	12.00																													
1	LAMPARA PARA LUZ DE VIA DELANTERA.	12.00	12.00																													
1	LAMPARA PARA LUZ DE	20.00	20.00																													

		<table border="1"> <tr> <td></td> <td>CORTESIA.</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>MANECILLA EXTERNA PARA PUERTA DELANTERA DERECHA</td> <td>20.50</td> <td>20.50</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TRICOS</td> <td>12.00</td> <td>12.00</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>MATERIALES VARIOS</td> <td>8.00</td> <td>8.00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>(GRASA, LIJA, WYPE, SILICONE, SOLVENTE, DESENGRASANTE, QUIMICOS DE LIMPIEZA)</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>TOTAL</td> <td></td> <td>\$232.85</td> </tr> </table>		CORTESIA.			1	MANECILLA EXTERNA PARA PUERTA DELANTERA DERECHA	20.50	20.50	1	JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TRICOS	12.00	12.00	1	MATERIALES VARIOS	8.00	8.00		(GRASA, LIJA, WYPE, SILICONE, SOLVENTE, DESENGRASANTE, QUIMICOS DE LIMPIEZA)				TOTAL		\$232.85																										
	CORTESIA.																																																			
1	MANECILLA EXTERNA PARA PUERTA DELANTERA DERECHA	20.50	20.50																																																	
1	JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TRICOS	12.00	12.00																																																	
1	MATERIALES VARIOS	8.00	8.00																																																	
	(GRASA, LIJA, WYPE, SILICONE, SOLVENTE, DESENGRASANTE, QUIMICOS DE LIMPIEZA)																																																			
	TOTAL		\$232.85																																																	
1	Cada Uno	<p>MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHICULO PICK- UP MARCA: TOYOTA, PLACA: N-16773.</p> <p>OFRECEN: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO. CLASE: PICK UP, MARCA: TOYOTA, MODELO: HI LUX 4X4, PLACA: N 16-773, AÑO: 1999, COLOR: ROJO, MOTOR: 3L4642373, CHASIS: LN1660018336, KILOMETRAJE ACTUAL: KM PROXIMO CAMBIO DE ACEITE.</p> <p>MANO DE OBRA MANTENIMIENTO PREVENTIVO.</p> <p>CAMBIO DE FILTRO DE AIRE.....S/C CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE.....\$3.00 INSPECCION Y REAPRETE DE FAJAS.....\$5.00 REVISION Y LIMPIEZA DE FRENOS DELANTEROS.....\$7.00 REVISION, LIMPIEZA Y REGULACION DE FRENOS TRASEROS.....\$8.00 REVISION DE LUCES Y CAMBIO DE FOCOS.....\$4.00 REVISION GENERAL DE NIVELES.....\$3.00 ENGRASE GENERAL.....\$7.00 REVISION DE DIRECCION Y SUSPENSION.....\$12.00 CAMBIO DE ESCOBILLAS A TRICOS.....S/C CAMBIO DE BATERIA.....S/C LAVADO DE VEHICULO.....S/C</p> <p>MANTENIMIENTO CORRECTIVO:</p> <p>CAMBIAR ALTERNADOR.....\$25.00 CAMBIAR BUJIAS INCANDESCENTES.....\$8.00 CAMBIAR HULES CENTRALES A BARRA ESTABILIZADORA.....\$8.00 CAMBIAR SOPORTE CENTRAL A CAJA DE VELOCIDADES.....\$12.00 CAMBIAR BOMBAS AUXILIARES A FRENOS TRASEROS.....\$14.00 CAMBIAR AMORTIGUADORES TRASEROS.....\$20.00 RETAPIZADO DE ASIENTO DELANTERO (INCLUYE MANO DE OBRA Y MATERIALES).....\$182.00</p> <p style="text-align: right;">TOTAL \$318.00</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th colspan="4">REPUESTOS</th> </tr> <tr> <th>CANTIDAD</th> <th>DESCRIPCION</th> <th>PRECIO UNITARIO</th> <th>TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>FILTRO DE AIRE</td> <td>\$22.50</td> <td>\$22.50</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FILTRO DE COMBUSTIBLE</td> <td>\$16.00</td> <td>\$16.00</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>TUBO DE GRASA</td> <td>\$7.00</td> <td>\$7.00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>FOCOS</td> <td>\$1.50</td> <td>\$3.00</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TRICOS</td> <td>\$12.00</td> <td>\$12.00</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>BATERIA PARA VEHICULO</td> <td>\$133.50</td> <td>\$133.50</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>MATERIALES VARIOS (LIJA, QUIMICOS DE LIMPIEZA, SILICONE, SOLVENTE, TEFLON, WYPE, ETC.)</td> <td>\$8.00</td> <td>\$8.00</td> </tr> <tr> <th colspan="4">MANTENIMIENTO CORRECTIVO</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>ALTERNADOR</td> <td>\$587.60</td> <td>\$587.60</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>JUEGO DE BUJIAS INCANDESCENTES</td> <td>\$95.80</td> <td>\$95.80</td> </tr> </tbody> </table>	REPUESTOS				CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	1	FILTRO DE AIRE	\$22.50	\$22.50	1	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$16.00	\$16.00	1	TUBO DE GRASA	\$7.00	\$7.00	2	FOCOS	\$1.50	\$3.00	1	JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TRICOS	\$12.00	\$12.00	1	BATERIA PARA VEHICULO	\$133.50	\$133.50	1	MATERIALES VARIOS (LIJA, QUIMICOS DE LIMPIEZA, SILICONE, SOLVENTE, TEFLON, WYPE, ETC.)	\$8.00	\$8.00	MANTENIMIENTO CORRECTIVO				1	ALTERNADOR	\$587.60	\$587.60	1	JUEGO DE BUJIAS INCANDESCENTES	\$95.80	\$95.80	\$1,524.65	\$1,524.65
REPUESTOS																																																				
CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL																																																	
1	FILTRO DE AIRE	\$22.50	\$22.50																																																	
1	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$16.00	\$16.00																																																	
1	TUBO DE GRASA	\$7.00	\$7.00																																																	
2	FOCOS	\$1.50	\$3.00																																																	
1	JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TRICOS	\$12.00	\$12.00																																																	
1	BATERIA PARA VEHICULO	\$133.50	\$133.50																																																	
1	MATERIALES VARIOS (LIJA, QUIMICOS DE LIMPIEZA, SILICONE, SOLVENTE, TEFLON, WYPE, ETC.)	\$8.00	\$8.00																																																	
MANTENIMIENTO CORRECTIVO																																																				
1	ALTERNADOR	\$587.60	\$587.60																																																	
1	JUEGO DE BUJIAS INCANDESCENTES	\$95.80	\$95.80																																																	

		<table border="1"> <tbody> <tr> <td>2</td> <td>HULES CENTRALES PARA BARRA ESTABILIZADORA</td> <td>\$5.65</td> <td>\$11.30</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>SOPORTE CENTRAL DE CAJA DE VELOCIDADES</td> <td>\$47.75</td> <td>\$47.75</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>BOMBAS AUXILIARES PARA FRENO TRASEROS</td> <td>\$32.55</td> <td>\$65.10</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS</td> <td>\$6.00</td> <td>\$12.00</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS</td> <td>\$185.10</td> <td>\$185.10</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">TOTAL</td> <td></td> <td>\$1,206.65</td> </tr> </tbody> </table>	2	HULES CENTRALES PARA BARRA ESTABILIZADORA	\$5.65	\$11.30	1	SOPORTE CENTRAL DE CAJA DE VELOCIDADES	\$47.75	\$47.75	2	BOMBAS AUXILIARES PARA FRENO TRASEROS	\$32.55	\$65.10	2	PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS	\$6.00	\$12.00	1	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS	\$185.10	\$185.10	TOTAL			\$1,206.65														
2	HULES CENTRALES PARA BARRA ESTABILIZADORA	\$5.65	\$11.30																																					
1	SOPORTE CENTRAL DE CAJA DE VELOCIDADES	\$47.75	\$47.75																																					
2	BOMBAS AUXILIARES PARA FRENO TRASEROS	\$32.55	\$65.10																																					
2	PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS	\$6.00	\$12.00																																					
1	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS	\$185.10	\$185.10																																					
TOTAL			\$1,206.65																																					
1	Cada Uno	<p>MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA AMBULANCIA MARCA: NISSAN, PLACA N-7793.</p> <p>OFRECEN: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO. CLASE: AMBULANCIA, MARCA: NISSAN, MODELO: N/D, PLACA: N-7793, AÑO: 1997, COLOR: BLANCO, MOTOR: TD27, CHASIS: VWAPF0559VA776136, KILOMETRAJE ACTUAL: KM PROXIMO CAMBIO DE ACEITE.</p> <p>MANO DE OBRA:</p> <p>CAMBIAR ACEITE Y FILTRO A MOTOR.....\$4.00</p> <p>CAMBIAR FILTRO DE AIRE.....S/C</p> <p>CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE.....\$3.00</p> <p>CAMBIAR FAJAS EXTERNAS (ALTERNADOR Y POWER STEERING ..\$10.00</p> <p>CAMBIAR PASTILLAS A FRENOS DELANTEROS.....\$14.00</p> <p>RECTIFICAR DISCOS A FRENOS DELANTEROS.....\$32.00</p> <p>CAMBIAR 2 BOMBAS AUXILIARES A FRENOS TRASEROS.....\$14.00</p> <p>CAMBIAR SOLUCION A FRENOS.....S/C</p> <p>AJUSTAR BALEROS A BUFAS DELANTERAS.....\$36.00</p> <p>CAMBIAR SOPORTE DE CAJA.....\$10.00</p> <p>CAMBIAR SWITCH A CONTROL DE SIRENA.....\$6.00</p> <p>MODIFICAR ENTRADA DE BALLONETA PARA MEDIR ACEITE AL MOTOR.....\$16.00</p> <p>DESMONTAR Y MONTAR EJE DELANTERO COMPLETO PARA CAMBIAR PINES A MUÑONES.....\$55.00</p> <p>CAMBIAR 8 TERMINALES DE DIRECCION.....\$56.00</p> <p>CAMBIAR TERCER BRAZO DE DIRECCION.....\$12.00</p> <p>TOTAL MANO DE OBRA.....\$268.00</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">REPUESTOS</th> </tr> <tr> <th>CANTIDAD</th> <th>DESCRIPCION</th> <th>PRECIO UNITARIO</th> <th>PRECIO TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2</td> <td>GLS. ACEITE PARA MOTOR</td> <td>\$22.00</td> <td>\$44.00</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR</td> <td>\$9.95</td> <td>\$9.95</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FILTRO DE AIRE</td> <td>\$28.10</td> <td>\$28.10</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO</td> <td>\$11.95</td> <td>\$11.95</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO</td> <td>\$14.70</td> <td>\$14.70</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FAJA PARA ALTERNADOR</td> <td>\$9.65</td> <td>\$9.65</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>FAJA PARA POWER STEERING</td> <td>\$18.80</td> <td>\$18.80</td> </tr> </tbody> </table>	REPUESTOS				CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	2	GLS. ACEITE PARA MOTOR	\$22.00	\$44.00	1	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR	\$9.95	\$9.95	1	FILTRO DE AIRE	\$28.10	\$28.10	1	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	\$11.95	\$11.95	1	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	\$14.70	\$14.70	1	FAJA PARA ALTERNADOR	\$9.65	\$9.65	1	FAJA PARA POWER STEERING	\$18.80	\$18.80	\$1,521.90	\$1,521.90
REPUESTOS																																								
CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL																																					
2	GLS. ACEITE PARA MOTOR	\$22.00	\$44.00																																					
1	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR	\$9.95	\$9.95																																					
1	FILTRO DE AIRE	\$28.10	\$28.10																																					
1	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	\$11.95	\$11.95																																					
1	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	\$14.70	\$14.70																																					
1	FAJA PARA ALTERNADOR	\$9.65	\$9.65																																					
1	FAJA PARA POWER STEERING	\$18.80	\$18.80																																					

		1	MATERIALES VARIOS (GRASA, LIJA, QUIMICOS DE LIMPIEZA, SILICONE, SOLVENTE, WYPE, ETC.)	\$12.00	\$12.00			
		1	JUEGO DE PASTILLAS PARA FRENOS DELANTEROS	\$50.05	\$50.05			
		2	BOMBAS AUXILIARES PARA FRENOS TRASEROS	\$36.70	\$73.40			
		2	PINTAS DE SOLUCION PARA FRENOS	\$6.00	\$12.00			
		1	SOPORTE PARA CAJA	\$82.50	\$82.50			
		1	SWITCH PARA CONTROL DE SIRENA.	\$13.20	\$13.20			
		1	MATERIALES ELECTRICOS (CABLE, CINTA ASILANTE, TERMINALES, ETC).	\$8.40	\$8.40			
		2	PINES A MUÑONES DELANTEROS	\$108.25	\$216.50			
		8	TERMINALES DE DIRECCION	\$59.90	\$479.20			
		1	TERCER BRAZO DE DIRECCION	\$169.50	\$169.50			
		TOTAL				\$1,253.90		
-	-	TOTAL.....				-	\$3,362.40	

SON: TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS 40/100 DÓLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: TRANSPORTE

GARANTIA DEL TRABAJO: 6 MESES

TIEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SR. RAFAEL LOPEZ

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO EMPRESA

<p>_____ Sra. Edith Guadrón de Silva Jefe UACI en funciones</p>	<p>_____ Licda. Nuvia Orellana de Chávez Administradora</p>
<p>_____ TITULAR</p>	<p>_____ CONTRATISTA</p>

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"DRA. MARIA ISABEL RODRIG
San Salvador

1	MATERIALES ELECTRICOS (CABLE, CINTA ASILANTE, TERMINALES, ETC).	\$8.40	\$8.40
2	PINES A MUÑONES DELANTEROS	\$108.25	\$216.50
8	TERMINALES DE DIRECCION	\$59.90	\$479.20
1	TERCER BRAZO DE DIRECCION	\$169.50	\$169.50
TOTAL			\$1,253.90
TOTAL.....			\$3,362.40

SON: TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS 40/100 DÓLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: TRANSPORTE

GARANTIA DEL TRABAJO: 6 MESES

TIEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SR. RAFAEL LOPEZ

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO EMPRESA

 Sra. Edith Guadrón de Silva Jefe UACI en funciones 	 Licda. Nuvia Orellana de Chávez Administradora 
 TITULAR 	 CONTRATISTA 

Elaborado por: dnmnjiv